
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.11.2022 № 1655 
г.Чудово

О создании согласительной комиссии 
для урегулирования разногласий, послуживших основанием для

подготовки сводного заключения об отказе в согласовании 
проекта о внесении изменений в Схему территориального планирования

Чудовского муниципального района Новгородской области

В соответствии  со  статьей  21  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, руководствуясь приказом Министерства экономического развития
Российской  Федерации  от  21.07.2016  №  460  «Об  утверждении  порядка
согласования  проектов  документов  территориального  планирования
муниципальных  образований,  состава  и  порядка  работы  согласительной
комиссии  при  согласовании  проектов  документов  территориального
планирования»,  с  целью  урегулирования  разногласий,  послуживших
основанием  для  подготовки  сводного  заключения  об  отказе  в  согласовании
проекта  о  внесении  изменений  в  Схему  территориального  планирования
Чудовского  муниципального  района  Новгородской  области,  Уставом
Чудовского  муниципального  района,  Администрация  Чудовского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать  согласительную комиссию для урегулирования разногласий,
послуживших  основанием  для  подготовки  сводного  заключения  об  отказе  в
согласовании  проекта  о  внесении  изменений  в  Схему  территориального
планирования  Чудовского  муниципального  района  Новгородской  области
(далее – согласительная комиссия).

2. Утвердить прилагаемый состав согласительной комиссии.
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.Н. Шеляпин

      

бм-2
№ 1653-п



УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 15.11.2022 № 1655 

СОСТАВ 
согласительной комиссии по урегулированию разногласий, 

послуживших основанием для подготовки сводного заключения 
об отказе в согласовании проекта о внесении изменений 

в Схему территориального планирования 
Чудовского муниципального района Новгородской области

Председатель комиссии:
Шеляпин В.Н. - первый заместитель Главы администрации 

Чудовского муниципального района
Секретарь комиссии:
Андреева И.В. - специалист 1 категории отдела архитектуры и 

градостроительства Администрации Чудовского 
муниципального района

Члены комиссии:
представители Правительства Новгородской области - органы исполнительной
власти,  подготовившие  заключения,  содержащие  положения  о  несогласии  с
проектом  о  внесении  изменений  в  Схему  территориального  планирования
Чудовского муниципального района Новгородской области (по согласованию)
представители Администрации Чудовского муниципального района:
Лашманова Н.Н. - председатель комитета по управлению имуществом 

Администрации Чудовского муниципального района
Шведкина Е.В. - заведующая отделом архитектуры и 

градостроительства Администрации Чудовского  
муниципального района

представители  разработчиков  проекта  документа  территориального
планирования  ООО «Центр  картографии  и  территориального  планирования»
(по согласованию)

_____________________________


